
 
平成 30年 10月 1日 

お客さま各位 

岡崎信用金庫 

「各種規定集」の電子化のお知らせ 
 

 いつも岡崎信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫は、各種規定集を電子化いたします。電子化により最新の各種規定集をホームページ上

でご確認いただけるようになることから、冊子による各種規定集の配布及び郵送を終了いたしま

す。 

 

 

  
 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

平成３０年１０月  岡崎信用金庫 

電子化する各種規定集 

● 預金・積金規定集 

● おかしんカード規定 

  

開始日 

 平成３０年１０月１日 

電子化する各種規定集の掲載場所 

 岡崎信用金庫ホームページ  

URL: http://www.okashin.co.jp/doc/index.html 

おかしん 規定集 検索 

http://www.okashin.co.jp/doc/index.html

